
Centro città - 0 km
City centre - 0 km

PUNTI DI FORZA 
• Ideale per soggiorni di lavoro, la struttura è situata nel cuore della città, tra il 

Castello Sforzesco e il Duomo, a pochi passi dalle principali vie dello shopping.
• Fermata metropolitana di fronte all’hotel con collegamento diretto ai poli fieristici 

Fieramilano City e Rho-Pero (linea rossa).
• Stazione Cadorna a 500 metri, dove operano Malpensa Express e le Ferrovie 

Nord.
• Connessione Wi-Fi gratuita.

 KEY FEATURES 
• Ideal for business travelers as the hotel is located in the heart of the city between 

the Castello Sforzesco and the Duomo, and only a few steps from the main 
shopping streets.

• The underground stop is just in front of the hotel and has direct links to the 
Fieramilano City Exhibition centre and Rho-Pero (red line).

• The Cadorna station is 500 metres awayand this is where the Malpensa Express 
and the Northern Lines operate out of.

• Free Wi-Fi connection.

BUONO A SAPERSI 
• Run in Milan: corsa mattutina con un podista professionista.
• “Pillowow” scelta della tipologia di cuscino preferita.
• Garage privato.
• Sala fitness.

GOOD TO KNOW 
• Run in Milan: morning jog with a professional runner.
• “Pillowow” the choice of the preferred pillow.
• Free parking and private garage with extra charge.
• Fitness room

Elegante e in posizione centrale tra il Castello Sforzesco ed il Duomo, 
l’UNAHOTELS Cusani Milano, con le sue 92 raffinate camere e gli accoglienti 
salotti della hall, offre un comfort esclusivo.
L’hotel dispone inoltre di 4 sale meeting, dotate delle più moderne tecnologie. 
Il rinomato ristorante permette di degustare le migliori specialità gastronomiche 
della cucina tradizionale e internazionale.

IN HOTEL IN SICUREZZA
Un pacchetto unico e straordinario di servizi legati alla sicurezza e sostenibilità. 
Ulteriori dettagli su apposite sezioni del sito gruppouna.it.

LE CAMERE
92 camere, di cui 27 junior suite e 5 suite, con una superfice da 20 m2 a  
46 m2.

RISTORANTI
Il Cairoli Bar & Restaurant by “UNA cucina” permette di degustare le migliori 
specialità gastronomiche della cucina nazionale e internazionale. Il menu “à 
la carte” varia periodicamente seguendo le stagioni e offrendo le primizie 
elaborate in gustose ricette selezionate dallo Chef.

The elegant UNAHOTELS Cusani Milano lies in a very central position between 
the Castello Sforzesco and the Duomo. Its 92 refined rooms and the welcoming 
lounges of the hall provide exclusive comfort. 
The hotel has 4 meeting rooms all equipped with cutting edge technologies.
The well-known restaurant offers a taste of the best gastronomic specialities  
of traditional and international cuisines.

FEEL SAFE IN OUR HOTELS
A unique and extraordinary package of safety-related services. Learn more on 
specific website pages gruppouna.it/en. 

THE ROOMS
92 rooms, 27 junior suites and 5 suites, with a surface area of between 20 m2 
and 46 m2.

RESTAURANTS
Il Cairoli Bar & Restaurant by “UNA cucina”  restaurant offers a taste of the best 
gastronomic specialities of traditional and international cuisines. The “à la carte” 
menu changes with the seasons using the first fruits in delicious recipes chosen 
by the Chef.

Air Terminal Malpensa Express - 400 mt
Air Terminal Malpensa Express - 400 mt

Milano Centrale - 3 km
Milano Centrale - 3 km

Linea Rossa fermata Cairoli - 10 mt
Red Line Cairoli Station - 10 mt

M
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ATTREZZATURE STANDARD GRATUITE / FREE STANDARD MEETING EQUIPMENTS

Lavagna a fogli mobili / Flip Chart Schermo / Screen Hospitality desk / Hospitality desk

Segnaletica interna su monitor/tv /  
In-house meeting information on TV Blocco note e penna / Notepad and pen

SERVIZI SU RICHIESTA / SERVICES ON REQUEST

Fotocopiatrice, fax / Copier, fax machine
Traduzione simultanea
Simultaneous translation

Allestimenti floreali
Flower decorations

Servizio segreteria / Secretary service Servizi fotografici / Photo service
Assistenza Tecnica
Technical Assistance

Servizio hostess / Hostesses

ATTREZZATURE SU RICHIESTA / MEETING EQUIPMENT ON REQUEST

Videobeam (videoproiettore collegabile a 
PC con grande schermo) 
Videobeam VPR

Amplificazione con radiomicrofoni Loud 
Speaker Unit Puntatore laser / Laser Marker

Monitor TV / TV monitor Registratore video / Video recording Registrazione audio / Audio recording

Schermo gigante (a partire da 2x2mt)  
Wide screen Videoconferenza / Videoconference Linea Telefonica Diretta / Direct Telephone 

Line

Teatro
Theatre

Scuola
Classroom

Tavolo a U
U shape 

Tavolo unico
Board room

Banchetti
Banquets

Cocktail
Cocktail

Altezza
Height

Dimensioni
Dimensions

m2

m2
Luce
Light

Porte
Doors

Social distancing space capacityStandard space capacity

Mirò
Boccioni
Picasso
Modì 1

14,5x5
8,3x5,4
6,8x3,9
6,1x3,9

2,7
2,7
2,7
2,7

-
-
-
-

77
44
26
24

1,4x2,1
1,0x2,1
2,3x2,1
1,4x2,1

30
16
12
12

28
14
12
14

-
-
-
-

-
-
-
-

36
15
6
8

15
8
6
6

12
5
6
6

14
7
6
7

-
-
-
-

-
-
-
-

72
30
12
16

24
10
12
12

Restaurant

PIANO TERRA
GROUND FLOOR

Picasso
Mirò

Toilettes

Contro

 

l
room

PIANO INTERRATO
UNDERGROUND FLOOR

Boccioni
Modì 1

Gym



SAMPLE STANDARD 
SET UPS



SAMPLE SET UPS 
WITH SOCIAL DISTANCING


